Dipinne, et ascia deiecerunt ea, incenderunt igni

sacruarium tuum * in terra posuerunt tabernaculum A Jacob et omnia cornua peccatorum confringam, et nominis tui. exaltabuntur cornua iusti

Dixerunt in corde suo * cognatio eorum in idipsum :

Venite, comprimamus omnes dies festos Domini * de terra.

Signa nostra non vidimus * iam non est propheta, et nos non agnoscet amplius.

Usquequo Deus improperabit inimicus * irritat adversarius nomen tuum in finem.

Ut quid avertis faciem tuam, et dexteram tuam *, e medio sinu tuo in finem.

Deus autem rex noster ante sæcula * operatus est salutem in medio terræ.

Tu confirmasti in virtute tua mare * tu contribulasti capita draconum super aquas.

Tu confregisti caput draconis magni * et dedisti eum in esca populo Æthiopo.

Tu dirupisti fontes, et torrentes * tu exicasti flumina Ethan.

Tuus est dies, et tua est nox : tu fecisti solem, et lunam : tu fecisti omnes terminos terræ * ætatem, et ver tu fecisti ea.

Memor esto huius creaturæ tuæ * quia inimicus exprobravit Dominum : et populus insipiens exacerbavit nomen tuum.

Ne tradas bestiis animas constituentium tibi * animas pauperum tuorum, ne obliuiscaris in finem.

Respice in testamento tuo, quia repleti sunt * quia obscurati sunt terræ domorum iniquitantium.

Ne avertatur humilis factus confusus * pauper, et Inops laudabunt nomen tuum.

Exurge, Domine, iudica causam tuam * memor esto obprobrii servorum tuorum, et eorum, qui insipientes sunt tota die.

Ne obliuiscaris vocem quærentium te * superbia eorum qui te oderunt, ascendat in sempiternum.

LXXIV.

In finem ne desperas David. Psalmus Asaph. Canticum.

Christi dictio deitatis et commemoratio divina.

Añã. Confitebimur tibi, Deus, confitebimur tibi : et invocabimus nomen sanctum tuum.

Narrabo omnia mirabilia tua * quum accepero tempus, ego iustitias iudicabo.

Liquefacta est terra, et omnes habitantes in ea * ego autem confirmabi columnas eius.

Dixi iniquis : Nolite inique agere * et delinquentibus : Nolite exaltare cornum.

Nolite in altum extollere cornum vestrum * et ne requamini adversus Deum iniquitatem.

Quia neque ab oriente, neque ab occidente, neque a desertis montibus * quoniam Deus iudex est.

Hunc humiliat, et huic exultat * quia calix in manu Domini vini meri plenus est mixto, et inclinabit ex hoc in illud.

Veruntamen fœx eius non est exinanita * bibent ex eo omnes peccatores terræ.

Ego autem in sæcula lætabor, et psallam Deo

et omnia cornua peccatorum confringam, et exaltabuntur cornua iusti

LXXV.